
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ）

本庄市千代田３－４－５　本庄市水道庁舎

入 札 等 執 行 日 令和２年　５月２７日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）小暮自動車

 （有）児玉自動車工業所

８８８，２４０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
（株）日産サティオ埼玉北　本庄

店

・落札金額

８７５，０００円

９６２，５００円

辞　　　退　　　 備 考

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼北三菱自動車販売（株） １，０４２，９２６

 （有）清水自動車 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 埼玉スバル（株）　本庄店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）清水自動車

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

辞　　　退　　　

８７５，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）ホンダニュー埼玉　Ｈｏｎｄａ　
Ｃａｒｓ熊谷　本庄店
 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄
 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 

 

 

 

 

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

・１台

・総額

９６２，２１０円

※契約金額
　＝課税分872,100円×消費税10％≒959,310円＋非課税分2,900円＝962,210円



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

そば製粉機

本庄市児玉町河内２０９－１　ふれあいの里いずみ亭

入 札 等 執 行 日 令和２年　５月２７日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清野書店

 （有）児玉電化センター

 （株）高橋設備

 （有）チハラ金物店

 （有）平田電機商会

辞　　　退　　　

８１３，０００

７９２，０００

１，２９０，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（有）チハラ金物店

・落札金額

７９２，０００円

８７１，２００円

辞　　　退　　　 備 考

 本庄ガス（株） 辞　　　退　　　

 （株）横山本店 ８３０，０００

 （有）ライフパック 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・農政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）金正

 （有）文会堂書店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）ライフパック

 

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・１台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市保健センター空調設備保守点検業務委託

本庄市北堀１４２２－１　本庄市保健センター

入 札 等 執 行 日 令和２年　５月２７日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 温井住設（株）

 （株）細田設備工業

辞　　　退　　　

１，５５０，０００

１，５００，０００

２，３６０，０００

辞　　　退　　　

・落札者

温井住設（株）

・落札金額

１，５００，０００円

１，６５０，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 マルキ工業（株） 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）児玉電化センター

 本庄ガス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年6月1日～令和2年12月25日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ティフトン芝苗

本庄市児玉町金屋１１１６－１　本庄市立金屋小学校

入 札 等 執 行 日 令和２年　５月２７日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）スリーフラワー

 （株）清香園

 

 

 

辞　　　退　　　

５１４，８００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）清香園

・落札金額

５１４，８００円

５６６，２８０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 （株）泉造園

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・５，２００株

・総額


